[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября  2009 года

                      №  178

г.Микунь

	Об изменении размера средств межбюджетных трансфертов бюд-жету МР «Усть-Вымский» в 2009 году

Во исполнение Закона Республики Коми от 30.09.2009 г. № 72-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О республиканском бюджете Республики Коми на 2009 год»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнительно выделенную дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета городского поселения «Микунь» в сумме 2500,0 тыс. рублей направить на увеличение иных межбюджетных трансфертов бюджету МР «Усть-Вымский» в виде субвенции на осуществление части полномочий на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилого фонда.

2. Просить Финансовое управление МФ РК в Усть-Вымском районе произвести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи на 2009 год.

3. Внести данное постановление на рассмотрение Совета городского поселения «Микунь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                     Н.В.Соловьева